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                                                                                                                 Kluczbork  16.04.2019r.

  Numer sprawy  ZP 07/19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ   
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 07/19            
 Nazwa zadania:  Dostawa respiratorów – wyposażenie ambulansów  dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1  Dotyczy §5 punkt 5  zapisów  umowy:
Zwracamy się do  Zamawiającego z prośbą o  wydłużenie  czasu  reakcji na  zgłoszenie  awarii do 48  godzin od  czasu  otrzymania  informacji od  Zamawiającego o  niesprawności  urządzenia. Zwracamy się  do  Zamawiającego z prośbą o  doprecyzowanie  co  oznacza  reakcja  na  zgłoszenie  awarii?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, czas reakcji liczony jest od momentu zgłoszenia usterki faxem/ telefonicznie  lub mailowo.

Pytanie nr 2  

Dotyczy dostawy przedmiotu zamówienia :

Zwracamy się do  Zamawiającego z  prośbą  o   wydłużenie  terminu  dostawy do  30 dni  od  daty podpisania  umowy . 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3  lp. 7

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z wbudowaną zastawką PEEP ?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Czy Zamawiający dopuści respirator wyposażony w akcesoria wymagane w tym punkcie, ale bez butli O2? W przypadku zakupienia takiej butli Zamawiający musiałby ponieść dodatkowe koszty na jej „legalizację” u dostawcy gazów dla szpitala.

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr  4  lp. 8

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy spełniającym wymogi normy EN1789? Wytrzymałość mechaniczna oferowanego uchwytu jest zgodna z MIL STD 810G; odporność na uderzenia i wibracje przetestowana zgodnie z EN 794-3, EN 1789, IEC 60601-1-12?

Odpowiedź Zamawiającego:  tak

Pytanie nr   5  lp. 10

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z większą ilością trybów wentylacji: VC-CMV, VC-AC, SPN-CPAP oraz tryb RKO z opcjonalną możliwością rozbudowy w przyszłości o VC-SIMV, SPN-CPAP/PS z NIV oraz PC-BIPAP i dalszą możliwością rozbudowy o pomiar CO2?
Czy Zamawiający będzie wymagać trybu RKO – tj. Resucytacji Krążeniowo-Oddechowej?
Czy Zamawiający będzie wymagać możliwości rozbudowy respiratora w przyszłości o pomiar CO2?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr 6    lp. 11

Czy Zamawiający zrezygnuje z trybu SIMV?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr  7   lp. 14

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z elektronicznym manometrem i wbudowaną zastawką oddechową z możliwością monitorowania i ustawienia górnej granicy alarmu ciśnienia w drogach oddechowych Pmax od 20 do 60 mbar?

Odpowiedź Zamawiającego: dopuszczamy 

Pytanie nr 8   lp. 15

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z możliwością ustawienia air mix 40% i 100% O2?

Odpowiedź Zamawiającego:  tak

Pytanie nr  9  lp. 17

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z regulacją objętości oddechowej w zakresie 100 – 2000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr  10  lp. 18 Zasilanie bateryjne – czas pracy baterii min. 1 rok

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z zasilaniem z wbudowanego akumulatora z czasem pracy na 8 godzin?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 11  lp. 21

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy o wadze 3,6 kg?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr  12    lp. 22

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy o ciśnieniu roboczym od 2,7 do 5,9 bar?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 13    lp. 23

Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy wygodniejszymi w pracy układami jednorazowymi?
Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr  14 Respirator

Ponieważ całościowy opis noszy  wskazuje respirator jednego producenta co jest niezgodne z art. 7 ustawy pzp o zachowaniu uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, stąd chcemy zapytać, czy  Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator  SMITHS MEDICAL charakteryzującego się poniższymi parametrami? 

	1
	zasada działania: czasowo zmienny generator przepływu

	2
	zasilanie: pneumatyczne, suchy, bezolejowy gaz, ciśnienie 280 – 600 kPa

	3
	częstość oddechowa: płynna regulacja w zakresie 8 – 40 odd/min

	4
	objętość oddechowa: płynna regulacja w zakresie 70 – 1500 ml

	5
	współczynnik I:E od 1:1,4 (przy 40 odd/min) do 1:2,5 (przy 8 odd/min)

	6
	oddech manualny: zgodnie z nastawianą objętością i częstością oddechową

	7
	zastawka PEEP zintegrowana: zakres regulacji 0 – 20 cmH2O

	8
	przepływomierz: zakres regulacji 0,5 – 35 l/min.

	9
	ciśnienie w trybie CPAP: regulowane do maks. 10 – 16 cmH2O przy przepływie 35 l/min

	10
	stężenie tlenu w mieszaninie oddechowej: 50% / 100%

	11
	zastawka bezpieczeństwa: regulowana w zakresie 20 – 60 cmH2O

	12
	tryb „Demand” – zastawka „na żądanie”: przepływ zależny od podciśnienia 

w układzie oddechowym, ciśnienie aktywacji 2 cmH2O, przepływ maksymalny > 120l/min.



	13
	minimalna objętość oddechowa blokująca cykl wentylacji CMV: 425 ml przy 

częstości 12 odd/min.

	14
	zakres pomiaru wbudowanego manometru ciśnienia: od −10 do +80 cmH2O

	15
	zużycie tlenu do sterowania pracą respiratora: ok. 60 ml/cykl

	16
	możliwość pracy w środowisku MRI o indukcji do 3 Tesla

	17
	temperatura pracy: −10 do +50 °C

	18
	temperatura przechowywania: −40 do +60 °C

	19
	wilgotność względna pracy / przechowywania: 0 – 95%

	20
	klasa odporności na wnikanie ciał stałych / cieczy: IP54

	21
	zgodność z normą PN-EN 794-3, certyfikaty lotnicze, norma RTCA-DO 160 F

	22
	moduł alarmowy:

alarm wysokiego ciśnienia w układzie oddechowym, sygnalizacja przekroczenia ciśnienia granicznego

alarm niskiego ciśnienia / rozłączenia w układzie oddechowym: ciśnienie < 10 cmH2O w czasie 10 sek. 

zasilanie: bateria litowa typ 123 A 3,6 V; bateria litowa AA Pneupac W269-023 do użytku w środowisku MRI

	23
	wymiary: 93 x 235 x 165 mm

	24
	waga: 2,4 kg

	25
	Układ oddechowy jednorazowy


Odpowiedź Zamawiającego: tak, dopuszczamy.

Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego





                        Opracowała: J. Krupa 








